Praha, archiv generalátu

nepublikováno

Stavební plán ke kostelu sv. Františka v Praze

Podélný řez a půdorys, kolem 1679

Jean Baptiste Mathey

rys tuší, zdivo lavírováno šedě a černě, 620 x 460 mm, měřítko

Praha, archiv generalátu

nepublikováno

Seznam pramenů

Prameny A – Matriky

SOA Litoměřice, Sběrka matrik, L 94/1, Lubenec, N, O, Z, 1654–1708, pag. 89.

Prameny B – Národní archiv Praha (NA) (ŘKř)

Diarium Domesticum Sacri Militaris Ordinis Crucigerorum cum rubea Stella. Conventus Pragensis.....
pro Anno (1715–1724), karton 316

Diarium Domesticum Sacri Militaris Ordinis Crucigerorum cum rubea Stella. Conventus Pragensis...
pro Anno (1727–1730), karton 316

Diarium Domesticum Sacri Militaris Ordinis Crucigerorum cum rubea Stella. Conventus Pragensis...
pro Anno (1741–1747), karton 316

Diarium Domesticum Sacri Militaris Ordinis Crucigerorum cum rubea Stella. Conventus Pragensis...
pro Anno (1751), karton 316

Diarium Domesticum Sacri Militaris Ordinis Crucigerorum cum rubea Stella. Conventus Pragensis...
pro Anno (27. 4. 1725–31. 12. 1730), kniha 217

Diarium Domesticum Sacri Militaris Ordinis Crucigerorum cum rubea Stella. Conventus Pragensis...
pro Anno (1731–1735), kniha 218

Diarium Domesticum Sacri Militaris Ordinis Crucigerorum cum rubea Stella. Conventus Pragensis...
pro Anno (1736–1740), kniha 219

Volby velmistřů a jejich potvrzení č. 8–23, karton 6

Inventarium aller Kirchen Kleidungen, Wäsche (...) im Jahre 1798 (...), karton 291

Series supremorum generalium... , 1700–55, karton 212

Liber ecclesiae... III., kniha 150

Kostelní účty Chlum sv. Maří z let 1750/51–1768/69, karton 1355

Kostelní účty Chlum sv. Maří z let 1769/70–1780/81, 1796, karton 1356

Notitia Historica de Venerabili ac Gratiōsa statua B. V. Mariae cum Jesulo in Ecclesia S. Militaris Ordinis nostri Pragae ad pedem Pontis, kniha 163

Inventarium ecclesiae 1748 conscriptum „de picturis, statuis et reliquiis“, karton 223

Liber memorabilium commendae et hospitalis s: s: Martini et Leopoldi in Suburbio Regiae et Liberae civitatis Posoniensis, Sacri ac militaris ordinis crucigerorum cum stella rubea, kniha 162

Annotationes seu descriptiones de benedictione octo campanarum pro ecclesia s. Caroli Viennae: de consecratione ipsius ecclesiae cum majori ara: item de consecratione sex altarium laterit, ac tandem de primis solemnibus Divini officii in ea ecclesia habita. A: 1737 et 38, karton 220

Anotatio primae solemnitatis publicae habitae in primo anniversario dedicationis ecclesiae s: Caroli Borromomaei in praesentia Augustissimae Aulae dominica 13 post Pentecosten Anno 1738, karton 220